Edição N°113/2024 01 de Julho de 2024

EDITAL 001/2024, 21 DE JUNHO DE 2024.

Dispõe sobre convocação de suplente,

para assumir vaga titular no Conselho

Tutelar de Teixeira-PB.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente – CMDCA, do município

de Teixeira-PB, JOANA D’ARC MARTINS

FREIRE, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas na Lei Municipal 479/2023 de 23 de março

de 2023, CONSIDERANDO a concessão de licença

ao Conselheiro Tutelar titular Yago Lucena Gomes,

no período de 01/07/2024 a 06/10/2024;

CONSIDERANDO o Edital 011/2023, que classifica

a Srª Luciene Gomes Limeira como 1ª Suplente de

Conselheiro Tutelar, após eleições realizadas em 1º de

outubro de 2023;

RESOLVE:

Convocar a Srª Luciene Gomes Limeira para tomar

posse no cargo de Conselheira Tutelar titular, no

período de 01/07/2024 a 06/10/2024. A referida posse

deverá acontecer na sede da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Humano, Geração de Emprego e

Renda, do município de Teixeira-PB, no dia

02/07/2024, às 09h00min.

Teixeira-PB, em 21 de junho de 2024.

JOANA DARC MARTINS FREIRE

PRESIDENTE DO CMDCA/TEIXEIRA-PB

CONCORRÊNCIA Nº 003/2024- LEI Nº

14.133/2021

OBJETO: Contratação de empresa para execução de

obra de PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO

DA RUA ARISTEUS GUEDES DE ARAUJO,

conforme especificação no edital e seus anexos.

DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PREÇOS:

INICIO EM: 03 de julho de 2024 ás 08:00

ABERTURA PROPOSTA DE PREÇOS: 17 de

julho de 2024 ás 08:30 horas

A participação na presente concorrência eletrônica se

dará mediante Sistema Eletrônico, disponível no

endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br

O edital/Projeto Básico da concorrência encontra-se

disponível no

www.portaldecompraspublicas.com.br,www.teixeira.

pb.gov.br e no site https://tce.pb.gov.br/

Teixeira – PB, 01 de julho de 2024.

MARCÉLIO PEREIRA DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 004/2024- LEI Nº

14.133/2021

OBJETO: Contratação de empresa para construção

de ciclovia no município de Teixeira - PB, conforme

especificação no edital e seus anexos.

DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PREÇOS:

INICIO EM: 03 de julho de 2024 ás 08:00

ABERTURA PROPOSTA DE PREÇOS: 18 de

julho de 2024 ás 08:30 horas

A participação na presente concorrência eletrônica se

dará mediante Sistema Eletrônico, disponível no

endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br

O edital/Projeto Básico da concorrência encontra-se

disponível no

www.portaldecompraspublicas.com.br,www.teixeira.

pb.gov.br e no site https://tce.pb.gov.br/

Teixeira – PB, 01 de julho de 2024.

MARCÉLIO PEREIRA DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS

EDITAIS

http://www.matureia.pb.gov.br/
http://www.matureia.pb.gov.br/
https://tce.pb.gov.br/
http://www.matureia.pb.gov.br/
http://www.matureia.pb.gov.br/
https://tce.pb.gov.br/